M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 1085
StandNr: 41 16. Oktober 2016  14:45
Burmeister, Uwe #1551 SB SV Egringen
12
3
4
5
6 7
8 9
10
1112
13
14
15 16
17
18
1920
2122
23
2425
26
2728
29
30
Ergebnis: 293 (306.0)
Serien: 98 99 96
Zähler: 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 462 (23), 354 (16), 347 (9)
beste Teiler 49.9 (1.)  62.0 (17.)  76.1 (6.)
Trefferlage 0.06 mm links,  0.68 mm tief
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.61
12
3
4
5
6 7
8 9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.3 *   10.6 *   10.1   10.5 *
  10.6 *   10.0    9.8    9.6   10.0
beste Teiler 49.9 (1.)  76.1 (6.)  90.5 (3.)
Trefferlage 0.29 mm rechts,  0.19 mm tief
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.67
1112
13
14
15 16
17
18
1920
Serie 2:
  10.5 *   10.6 *   10.0   10.5 *   10.2 *
   9.5   10.7 *   10.0   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 62.0 (17.)  99.3 (12.)  114.9 (11.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.47 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.54,  vertikal: 1.25
2122
23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
   9.8    9.7    9.1   10.4 *   10.6 *
   9.8   10.5 *   10.6 *   10.1   10.5 *
beste Teiler 83.0 (28.)  99.9 (25.)  112.4 (27.)
Trefferlage 0.45 mm links,  1.39 mm tief
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.00,  vertikal: 1.76
ID: 0D91D029 − Seite: 1